проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .05.2013 г.                                             №

О внесении изменений в постановление Администрации
Алеховщинского сельского поселения от 28.06.2011 г.№196
« Об утверждении Административного регламента
по исполнению муниципальной функции
«Осуществление муниципального земельного
контроля за использованием земель на территории
Алеховщинского сельского поселения»
Администрацией Алеховщинского сельского
поселения Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области» с внесенными
изменениями от 24.08.2012 г. №224

           В связи с Протестом Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры  и на основании ст.14 ФЗ от 26.12.2008г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля)» Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
          1. Внести изменения в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 28.06.2011г. №196 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Алеховщинского сельского поселения» Администрацией Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» с внесёнными изменениями от 24.08.2012 г. №224:
  1.1. п.3.5.5 Административного регламента изложить  в следующей редакции:
«Распоряжение издается на проведение каждой проверки по муниципальному земельному контролю.
В распоряжении или приказе руководителя, заместителя руководителя органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля указываются:
- наименование органа государственного контроля (надзора) или органа муниципального контроля;
- фамилии, имена, отчества должностного лица или должностных лиц,, уполномоченных  на проведение проверки, а также привлекаемых к проведению проверки экспертов, представителей экспертных организаций;
-    наименование юридического лица или фамилия имя, отчество индивидуального предпринимателя, проверка которых проводится, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими деятельности; (в ред.Федерального закона от 18.07.2011г. № 242-ФЗ)
-    цели, задачи, предмет проверки и срок ее проведения;
-  правовые основания проведения проверки, в том числе подлежащие проверке обязательные требования и требования, установленные муниципальными правовыми актами;
-  сроки проведения и перечень мероприятий по контролю, необходимых для достижения целей и задач проведения проверки;
-   перечень административных регламентов по осуществлению государственного контроля (надзора), осуществлению муниципального контроля; (п.7 в ред. Федерального закона от 18.07.2011г. № 242-ФЗ)
- перечень документов, представление которых юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем необходимо для достижения целей и задач проведения проверки;
         -     дата начала и окончания проведения мероприятия
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        3.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                               А.И.Лопинова

[bookmark: _GoBack]